Televes si riserva il diritto di modificare il prodotto e/o specifiche tecniche
indicate

Si distingue per

Cavo patch Ethernet
S/FTP Cat 6A LSFH, con connettori RJ45

Cavo di rete Ethernet preconnettorizzato con un connettore RJ45 a
ciascuna estremita. Realizzato con un cavo dati Cat 6A di tipo S/FTP
(singole coppie nastrate e cavo nastrato), con conduttore di rame
flessibile 26 AWG e guaina LSFH (Low Smoke Free of Halogen) colore

grigio.

Art.209115
ID.NR PK6AL5G
EAN13 8424450250877

Categoria 6A

Caratteristiche principali

Cavo dati di tipo S/FTP
Conduttore interno in rame flessibile (26 AWG)
Compatibile con tecnologia POE/PoE+ (Power over Ethernet), permette di alimentare via cavo i dispositivi di rete

Isolamento PE (Polietilene) del conduttore di rame di 1,1 mm di diametro
Nastro di schermatura di alluminio+poliestere
Maglia di schermatura in alluminio

e Guaina esterna LSFH (Low Smoke Free Of Halogen) con 0,59 mm di spessore e 6,2 mm di diametro

Velocita nominale del 79%
Connettori RJ45 con piste del connettore placcate in oro e con guscio nichelato

https://www.televes.com



Caratteristiche tecniche

Tipo
Categoria

Larghezza di banda di
trasmissione

Capacita di
trasmissione

@ Conduttore interno
Conduttore Diametro
Tipo di conduttore AWG
@ Conduttore
Materiale Conduttore
Riempimento a croce

Lamina di schermatura
per singole coppie

Maglia di schermatura
esterna

Diametro Guaina
esterna

Materiale Guaina
esterna

Spessore Guaina
esterna

Filo di strappo

Tipo di connettore dati
Spark Test

Impedenza nominale
Resistenza conduttore
Velocita nominale
Tensione di lavoro

Temperatura di
funzionamento

Frequenze

NEXT (typ.)
PS NEXT (typ.)
ACR-F (typ.)

mm

Vac

Q/km

%

°C

dB/100m
dB/100m
dB/100m

MHz

S/FTP

Cat 6A

650MHz

10Gbps

0,16
Rame flessibile
26
11
Polietilene

No

Alluminio + Poliestere

Alluminio

6,2

LSFH

0,59

No
RJ45
3000
100
<100
79
300

-25..70

4 8 10 16 20 25
MHz MHz MHz MHz MHz MHz

31,25
MHz

62,5
MHz

100
MHz

200
MHz

250
MHz

65 63 582 566 532 516 50 484 434 399 348 331 279

62 605 556 54 506 49 473 457 406 37,1 319 302 248

633 51,2 452 433 392 372 353 334 273 233 172 153 93

https://www.televes.com

500
MHz



PS ACR-F (typ.)

dB/100m

60,3

48,2

42,2

40,3

36,2

34,2

32,3

30,4

24,3

20,3

14,2

12,3

6,3

Perdite di ritorno

dB

19

19

19

19 18

17,5

17

16,5

14

129

https://www.televes.com




