



Televes si riserva il diritto di modificare il prodotto e/o specifiche tecniche indicate

Cavo patch Ethernet

S/FTP Cat 6A LSFH, con connettori RJ45

Cavo di rete Ethernet preconnettorezzato con un connettore RJ45 a ciascuna estremità. Realizzato con un cavo dati Cat 6A di tipo S/FTP (singole coppie nastrate e cavo nastrato), con conduttore di rame flessibile 26 AWG e guaina LSFH (Low Smoke Free of Halogen) colore grigio.

Art.209115

ID.NR PK6AL5G

EAN13 8424450250877

Si distingue per

- Categoria 6A
- Cavo dati di tipo S/FTP
- Conduttore interno in rame flessibile (26 AWG)
- Compatibile con tecnologia PoE/PoE+ (Power over Ethernet), permette di alimentare via cavo i dispositivi di rete

Caratteristiche principali

- Isolamento PE (Polietilene) del conduttore di rame di 1,1 mm di diametro
- Nastro di schermatura di alluminio+poliestere
- Maglia di schermatura in alluminio
- Guaina esterna LSFH (Low Smoke Free Of Halogen) con 0,59 mm di spessore e 6,2 mm di diametro
- Velocità nominale del 79%
- Connettori RJ45 con piste del connettore placcate in oro e con guscio nichelato

Caratteristiche tecniche

Tipo		S/FTP													
Categoria		Cat 6A													
Larghezza di banda di trasmissione		650MHz													
Capacità di trasmissione		10Gbps													
Ø Conduttore interno	mm	0,16													
Conduttore Diametro		Rame flessibile													
Tipo di conduttore AWG		26													
Ø Conduttore	mm	1,1													
Materiale Conduttore		Polietilene													
Riempimento a croce		No													
Lamina di schermatura per singole coppie		Alluminio + Poliestere													
Maglia di schermatura esterna		Alluminio													
Diametro Guaina esterna	mm	6,2													
Materiale Guaina esterna		LSFH													
Spessore Guaina esterna	mm	0,59													
Filo di strappo		No													
Tipo di connettore dati		RJ45													
Spark Test	Vac	3000													
Impedenza nominale	Ω	100													
Resistenza conduttore	Ω/km	< 100													
Velocità nominale	%	79													
Tensione di lavoro	V	300													
Temperatura di funzionamento	°C	-25 ... 70													
Frequenze		1 MHz	4 MHz	8 MHz	10 MHz	16 MHz	20 MHz	25 MHz	31,25 MHz	62,5 MHz	100 MHz	200 MHz	250 MHz	500 MHz	
NEXT (typ.)	dB/100m	65	63	58,2	56,6	53,2	51,6	50	48,4	43,4	39,9	34,8	33,1	27,9	
PS NEXT (typ.)	dB/100m	62	60,5	55,6	54	50,6	49	47,3	45,7	40,6	37,1	31,9	30,2	24,8	
ACR-F (typ.)	dB/100m	63,3	51,2	45,2	43,3	39,2	37,2	35,3	33,4	27,3	23,3	17,2	15,3	9,3	

PS ACR-F (typ.)	dB/100m		60,3	48,2	42,2	40,3	36,2	34,2	32,3	30,4	24,3	20,3	14,2	12,3	6,3	
Perdite di ritorno	dB		19	19	19	19	18	17,5	17	16,5	14	12	9	8	6	